Red BullKart Fight 2013

Red Bull #*

KART.

FIOHT-

Laptimes

1 - Farina Davide

FINALE [TALIANA 2013 f

7) 10:08:33.080 01:04.448 1) 10:02:03.890 01:10.423
8) 10:09:37.903 01:04.823 2) 10:03:09.207 01:05.317
9) 10:10:42.766 01:04.863 3) 10:04:14.083 01:04.876
10) 10:11:47.522 01:04.756 4) 10:05:18.969 01:04.886
- 5) 10:06:31.456 01:12.487
5 - Barbantini Jacopo | 6) 10:07:35.800  01:04.434
Lap Ora del giorno Tempo Giro 7) 10:08:39.998 01:04.108
1) 10:01:59.554  01:08.190 8) 10:09:54.345  01:14.347
2) 10:03:04.996  01:05.442 9) 10:10:57.570  01:03.225
3) 10:04:11.067  01:06.071 10) 10:12:00.989  01:03.419
4) 10:05:16.379 01:05.312
5) 10:06:21.701  01:05.322 9 - Cappello Carlo Alberto
6) 10:07:26.333 01:04.632 Lap Ora del giorno Tempo Giro
7) 10:08:31.269 01:04.936 1) 10:01:58.824 01:06.753
8) 10:09:35.800 01:04.531 2) 10:03:03.170 01:04.346
9) 10:10:40.070 01:04.270 3) 10:04:06.763 01:03.593
10) 10:11:43.967 01:03.897 4) 10:05:10.307 01:03.544
5) 10:06:13.740 01:03.433
6 - Signorelli Luigi | 6 100717579 01:03839
Lap Ora del giorno Tempo Giro 7) 10:08:21.397 01:03.818
1) 10:01:53.848 01:04.280
2) 10:02:56.650 01:02.802 10 - Oehler Stefan
3) 10:03:58.765 01:02.115 Lap Ora del giorno Tempo Giro
4) 10:05:00.530 01:01.765 1) 10:02:01.266 01:05.130
5) 10:06:09.673 01:09.143 2) 10:03:06.020 01:04.754
6) 10:07:11.337 01:01.664 3) 10:04:10.427 01:04.407
7) 10:08:12.638 01:01.301 4) 10:05:13.200 01:02.773
8) 10:09:13.908 01:01.270 5) 10:06:16.343 01:03.143
9) 10:10:15.309 01:01.401 6) 10:07:19.254 01:02.911
10) 10:11:16.538 01:01.229 7) 10:08:21.788 01:02.534
11) 10:12:17.756 01:01.218 8) 10:09:24.419 01:02.631
9) 10:10:26.463 01:02.044
7 - Sartor Massimo | 10) 10:11:28.887  01:02.424
Lap Oradelgiomo  TempoGiro 17y 10:12:30.902  01:02.015
1) 10:01:56.968 01:05.809
2) 10:03:01.703 01:04.735 11 -Forchione Diego
3) 10:04:06.068 01:04.365 Lap Ora del giorno Tempo Giro
4) 10:05:11.529 01:05.461 1) 10:02:01.136 01:06.765
5) 10:06:15.657 01:04.128 2) 10:03:06.251 01:05.115
6) 10:07:19.859 01:04.202 3) 10:04:11.040 01:04.789
7) 10:08:23.135 01:03.276 4) 10:05:14.806 01:03.766
8) 10:09:25.539 01:02.404 5) 10:06:17.792 01:02.986
9) 10:10:29.636 01:04.097 6) 10:07:20.546 01:02.754
10) 10:11:32.417 01:02.781 7) 10:08:23.405 01:02.859
11) 10:12:35.253 01:02.836 8) 10:09:26.222 01:02.817
9) 10:10:28.802 01:02.580
8 - Severi Krzysztof | 10) 10:11:31.603  01:02.801
Lap Ora del giorno Tempo Giro

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:01:51.049 01:04.144
2) 10:02:54.402 01:03.353
3) 10:03:57.881 01:03.479
4) 10:05:00.268 01:02.387
5) 10:06:03.280 01:03.012
6) 10:07:05.279 01:01.999
7) 10:08:07.005 01:01.726
8) 10:09:09.373 01:02.368
9) 10:10:11.855 01:02.482
10) 10:11:13.720 01:01.865
11) 10:12:15.638 01:01.918
2 - Saini Ishu

Lap Oradel giorno Tempo Giro
1) 10:01:51.914 01:03.732
2) 10:02:54.720 01:02.806
3) 10:03:57.407 01:02.687
4) 10:04:59.735 01:02.328
5) 10:06:01.945 01:02.210
6) 10:07:04.874 01:02.929
7) 10:08:06.665 01:01.791
8) 10:09:15.105 01:08.440
9) 10:10:16.804 01:01.699
10) 10:11:18.163 01:01.359
11) 10:12:19.734 01:01.571

3 - Calcagno Alex

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:01:54.233 01:05.067
2) 10:05:12.248 03:18.015
3) 10:06:18.274 01:06.026
4) 10:07:22.316 01:04.042
5) 10:08:26.033 01:03.717
6) 10:09:29.596 01:03.563
7) 10:10:33.197 01:03.601
8) 10:11:37.491 01:04.294

4 - Gervasi Claudio

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:01:57.922 01:07.312
2) 10:03:04.510 01:06.588
3) 10:04:11.687 01:07.177
4) 10:05:17.841 01:06.154
5) 10:06:23.756 01:05.915
6) 10:07:28.632 01:04.876

R065 Esposto il : 28/09/2013 - 10:13:25

Direttore di Gara: Leonardo Cavalli

Red Bull & 2%

KART,
sl

RBKF - Prove Libere Gr A

11)

10:12:34.199 01:02.596

12 - Truffelli Fabio

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

11)

Ora del giorno Tempo Giro
10:01:59.168 01:07.782
10:03:05.962 01:06.794
10:04:10.734 01:04.772
10:05:13.908 01:03.174
10:06:17.179 01:03.271
10:07:19.597 01:02.418
10:08:21.621 01:02.024
10:09:23.935 01:02.314
10:10:25.719 01:01.784
10:11:27.798 01:02.079
10:12:29.931 01:02.133

13 - Megha Daniele

Lap
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

Ora del giorno Tempo Giro
10:02:00.724 01:05.636
10:03:05.667 01:04.943
10:04:08.999 01:03.332
10:05:12.406 01:03.407
10:06:16.049 01:03.643
10:07:26.000 01:09.951
10:08:28.436 01:02.436
10:09:30.996 01:02.560
10:10:33.612 01:02.616
10:11:37.122 01:03.510

14 - Tartari Davide

Lap
1
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

11)

Ora del giorno Tempo Giro
10:01:59.597 01:05.018
10:03:03.844 01:04.247
10:04:07.239 01:03.395
10:05:10.640 01:03.401
10:06:15.342 01:04.702
10:07:17.948 01:02.606
10:08:20.711 01:02.763
10:09:23.072 01:02.361
10:10:25.380 01:02.308
10:11:29.206 01:03.826
10:12:31.491 01:02.285

15 - Campetella Michele

Lap
1)
2)
3)

Ora del giorno Tempo Giro
10:02:01.530 01:05.902
10:03:06.268 01:04.738
10:04:11.375 01:05.107
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Resp. Cronometraggio : Luisella Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Red BullKart Fight 2013

Red Bull

KART.

FIOHT-

Laptimes
4) 10:05:16.412 01:05.037
5) 10:06:19.355 01:02.943
6) 10:07:21.868 01:02.513
7) 10:08:24.292 01:02.424
8) 10:09:26.342 01:02.050
9) 10:10:29.178 01:02.836
10) 10:11:31.524 01:02.346
11) 10:12:33.699 01:02.175
16 - Micelli Claudio
Lap Oradel giorno Tempo Giro
1) 10:02:11.981 01:05.096
2) 10:03:15.922 01:03.941
3) 10:04:19.147 01:03.225
4) 10:05:22.031 01:02.884
5) 10:06:24.724 01:02.693
6) 10:07:26.991 01:02.267
7) 10:08:29.709 01:02.718
8) 10:09:31.698 01:01.989
9) 10:10:34.051 01:02.353
10) 10:11:36.697 01:02.646
17 - Scopece Armando
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:02:01.015 01:05.160
2) 10:03:05.507 01:04.492
3) 10:04:08.593 01:03.086
4) 10:05:11.190 01:02.597
5) 10:06:14.203 01:03.013
6) 10:07:16.250 01:02.047
7) 10:08:18.393 01:02.143
8) 10:09:20.149 01:01.756
9) 10:10:21.883 01:01.734
10) 10:11:23.550 01:01.667
11) 10:12:25.630 01:02.080

R065

Giro piu veloce
01:01.218 - 6 Signorelli Luigi

al giro

11

Velocita media : 73 Km/h

Inizio gara
28/09/2013 09:59:35

Fine gara
28/09/2013 10:13:14

Esposto il :

@HT-

FINALE [TALIANA 2013 g&iﬁf

28/09/2013 - 10:13:25
Direttore di Gara: Leonardo Cavalli
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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RBKF - Prove Libere Gr A
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